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PRIRODNI IZOLACE
VYROBENA POMOCI
SOLARNI ENERGIE

ECOINSU Lpanel

jsou pruzné a pevné pfirodni izolacni panely, které
nabizeji velkou objemovou hmotnost a schopnost
pFizpusobit se rliznorodym tvarlm stavby. Pro jejich
vyrobu vyuzZivame z vlakna kvalitniho technického
konopi. Diky tomu nase panely vyhovuji zaméru trvale
udrzitelné vystavby. Jejich hlavni vyuZiti je ve vnéjSich
kontaktnich zateplovacich systémech jako tepelna a
akusticka izolace. Panely vynikaji velmi nizkym
faktorem difuzniho odporu.

Svymi vlastnostmi pIné nahradi izolace vyrobené z

kamenné Ci skelné vaty, a nebo z polystyrenu.

Pouziti jako izolace pro: - vnéjSi kontaktni zatepleni fasady
- vnéjSi kontaktni zatepleni osténi
- vnitini zatepleni stén

Prednosti:

Baleni, skladovani a transport:

Evropsky dokument
pro posuzovani:

Jedine€ny identifikacni
kéd typu vyrobku:

Prohlaseni o vlastnostech ¢.:

- nepochozi ploché stfechy s mechanickym kotvenim
- atiky plochych stfech

- pfrirodni a ekologicka stavebni izolace Setrna k Zivotnimu prostredi
- vynikajici tepelné izolacni vlastnosti

- vysoce difuzné otevieny material / snadna propustnost vodnich par
- zdravotné hygienicky nezavadny material

- jednoducha opracovatelnost / snadné a rychla montaz

vigwviwv s

- desky ECOINSULpanel jsou ukladany na palety o rozmérech
1 100 x 1 200mm s maximalni vyskou 2 200mm
- palety a jednotlivé desky musi byt skladovany na suchych mistech
- transport musi byt zajistén prostfednictvim krytych dopravnich
prostfedkd zamezujicich navlhnuti vyrobk
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Evropské technické posouzeni:

Rozméry a baleni:

Délka: Sirka:

Pocet desek

Tloustka:

[mm] [mm] [mm]
1100 600 10
1100 600 20
1100 600 30
1100 600 40
1100 600 50
1100 600 60
1100 600 80
1100 600 100-
1100 600 120-
1100 600 140-
1100 600 160-

Technické parametry:

Oznaceni:

objemova hmotnost
Slozeni:
konopné viakno
pojivo (PES BiCo)
Tepelné technické vlastnosti:
deklarovany soucinitel tepelné vodivosti Ap

Protipozarni vlastnosti:
tfida reakce na ohen

Vlhkostni viastnosti:
faktor difuzniho odporu p

Akustické vlastnosti:
soucinitel zvukové pohltivosti aw
tfida zvukové pohltivosti
Geometrické vlastnosti:
Sitka
déka
tloustka - tfida tolerance
pravouhlost
rovinatost
Mechanické vlastnosti:

tlakové napéti pfi 10% deformaci o1o:

na paleté:
[ks]
400
200
134
100
80
68
50
40
34
30
26

* lepené panely
Prepravni velikost palet &ini: 1100 x 1 200 x 2 200mm (S x D x V)
Vyrobky s rozméry na miru nutné konzultovat s vyrobcem

16/0947

pevnost v tahu rovhobézné s povrchem - podéing
pevnost v tahu rovnobézné s povrchem - pricng

* objemova hmotnost neni konstantni a méni se s nominalni tioustkou vyrobku
** vlakna jsou oSetfena sodou ve formé postfiku za u¢elem zpomaleni hofeni

Hodnoty:
85 - 115

85+
15

0,039

Tfida E

1,00
Trida A

1.5
2.0
T3
<5
<6

225
2100
215

Jednotky:
[ka]

[%]
[%]

[W/m_ K]

[%]
[%]

[mm/m]
[mm]

[kPa]
[kPa]
[kPa]

Pocet m: Pocet ms
na paleté: na paleté:
[m?] (m?]
264,00 2,640
132,00 2,640
88,44 2,650
66,00 2,640
52,80 2,640
44,88 2,690
33,00 2,640
26,40 2,640
22,44 2,690
19,80 2,770
17,16 2,740

Harmonizované tech. spec.:
EN 1602

EAD 040005-00-1201 - Annex A
EN ISO 10456

EAD 040005-00-1201
EN 13501-1 + A1

EAD 040005-00-1201
EN 12086

EAD 040005-00-1201
EN ISO 354; EN ISO 11654

EN 822
EN 822
EN 823; EN 13171+A1
EN 824
EN 825

EAD 040005-00-1201; EN 826
EAD 040005-00-1201; EN 1608
EAD 040005-00-1201; EN 1608



